- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农办„2020‟81 号

关于公布 14 项经费相关废止规章制度

目录的通知

各学院、部处、各单位：

根据工作安排，学校对现行涉及经费配套（支持）相关的规

章制度开展了全面清理，经学校 2020 年第 16 次校长办公会议和

十三届党委常委会第 16 次会议讨论通过，决定废止《华南农业

大学研究生参加高水平学术会议资助暂行办法》(华南农办

„2014‟154 号)等 14 项规章制度。现将废止的规章制度目录及

废止时间予以公布。

特此通知。

附件：学校决定废止的 14 项经费相关规章制度目录

                                                   华南农业大学

                                                 2020 年 7 月 23 日

- 2 -

附件

学校决定废止的 14 项经费相关规章制度目录

一、华南农业大学研究生参加高水平学术会议资助暂行办法

(华南农办„2014‟154 号)

二、华南农业大学优秀研究生干部评选办法（华农党发

„2015‟49 号）

三、华南农业大学博士生创新人才（国内培养）培植计划暂

行管理办法（华南农办„2016‟170 号）

四、关于调整华南农业大学博士生创新人才（国内培养）培

植计划项目资助额度的通知（华南农研„2018‟18 号）

五、华南农业大学广东省自然科学基金纵向协同项目管理办

法（试行）(华南农办„2017‟154 号)

六、华南农业大学国家自然科学基金项目奖励办法（暂行）

(华南农办„2016‟161 号)

七、关于进一步促进我校国家基金申报工作的意见(华南农

办„2017‟165 号)

八、华南农业大学国家社会科学基金项目奖励办法（华南农

办„2016‟179 号）

九、关于公开招聘优秀博士（后）有关问题的通知（华南农

人„2018‟60 号）

十、华南农业大学“丁颖人才支持工程”实施办法（华南农

办„2015‟133 号）

十一、华南农业大学高层次人才年薪制实施管理办法（暂行）

- 3 -

（华南农办„2016‟94 号）

十二、关于修订《华南农业大学高层次人才年薪制实施管理

办法（暂行）》部分条款的通知（华南农办„2019‟47 号）

十三、华南农业大学青年教授、副教授聘用办法（华南农办

„2018‟7 号）

十四、华南农业大学关于加快推进国际化建设的工作方案

（2016-2020 年）(华南农办„2016‟91 号)

以上第一至八项自 2020 年 7 月 10 日起废止；第九至十四项

自 2021 年 1 月 1 日起废止，其中第十四项涉及经费相关的条款

自 2020 年 7 月 10 日起废止。

- 4 -

公开方式：主动公开

  华南农业大学党政办公室                 2020 年 7 月 23 日印发